
GOLF NESTARES Fecha Listado: 15/04/2023
Hora Listado: 15:52:24

TORNEO REAL SOCIEDAD TENIS LA MAGDALENA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLF NESTARES) FECHA: 15/04/2023  CODIGO: 112623355

1ª CATEGORIA FEMENINA (HASTA 22,0) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CAMPOLLO CANDUELA, BELEN PEDREÑA 20,2 M F 4 21 40 40
2 GONZALEZ-RIANCHO FERNANDEZ, CLUB MATALEÑAS 5,2 M F 2 5 34 34
3 MAZA HUIDOBRO, CARMEN DE LA CLUB MATALEÑAS 20,4 M F 4 22 32 32
4 GIMENEZ ESCALANTE, CAROLINA CLUB MATALEÑAS 7,0 M F 2 7 31 31
5 DELCLAUX REAL DE ASUA, ISAB NEGURI 17,7 M F 3 19 29 29

SANCHEZ RABA, MERCEDES PEDREÑA 21,3 M F 4 23 29 29
7 RIVERA TAPIA-RUANO,MARGARIT PEDREÑA 16,7 M F 3 18 27 27
8 GARCIA SAGREDO, PATRICIA CLUB MATALEÑAS 18,7 M F 4 20 26 26
9 PRADAL HIGUERA, ANA PEDREÑA 17,4 M F 3 18 Ret



GOLF NESTARES Fecha Listado: 15/04/2023
Hora Listado: 15:50:33

TORNEO REAL SOCIEDAD TENIS LA MAGDALENA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLF NESTARES) FECHA: 15/04/2023  CODIGO: 112623355

1ª CATEGORIA MASCULINA (HASTA 11.4) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ ESCALLADA, JAIME PEDREÑA 6,0 M M 2 5 37 37
2 SAINZ DE ROZAS ARPIDE, LUIS CLUB MATALEÑAS 8,0 M M 2 7 36 36

GONZALEZ-RIANCHO COLONGUES, CLUB MATALEÑAS 10,0 M M 2 9 36 36
4 GONZALEZ-RIANCHO ELORZA, FR FEDERACIÓN CÁNT 10,0 M M 2 9 35 35
5 HERRERIAS ELORZA, ASIS GOLF SANTA MARI 2,5 M M 1 1 33 33
6 TERAN RODRIGUEZ, ENRIQUE PEDREÑA 10,1 M M 2 9 32 32
7 ADALIA TOLEDANO, IGNACIO CLUB MATALEÑAS 8,6 M M 2 7 29 29

TORRIENTE GALLO, JUAN MARIA VILLA DE MADRID 10,3 M M 2 9 29 29
9 PELLON FERNANDEZ-FONTECHA, PEDREÑA 4,1 M M 1 3 N.P



GOLF NESTARES Fecha Listado: 15/04/2023
Hora Listado: 15:52:59

TORNEO REAL SOCIEDAD TENIS LA MAGDALENA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLF NESTARES) FECHA: 15/04/2023  CODIGO: 112623355

2ª CATEGORIA FEMENINA (DESDE 22,1) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RUIZ-BADANELLI BERRIOZABAL, CLUB MATALEÑAS 25,4 M F 4 27 40 40
2 ARRARTE TIJERO, MERCEDES CLUB MATALEÑAS 26,8 M F 5 29 33 33
3 GURI BORMANN, SYLVIA MOGRO 28,3 M F 5 30 27 27

RODRIGUEZ-CABELLO RODENAS, CLUB MATALEÑAS 28,4 M F 5 30 27 27
5 IRURETA FERNANDEZ, ASUNCION CLUB MATALEÑAS 26,5 M F 5 28 21 21

DIEZ HERRERA, PALOMA CLUB MATALEÑAS 36,0 M F 5 32 21 21
7 MANZANO GETE, BLANCA CLUB MATALEÑAS 33,5 M F 5 32 19 19
8 BASOA HUIDOBRO, CARMEN CAMPO ABRA PAS 36,0 M F 5 32 12 12
9 GURI BORMANN, ELISABETH CAMPO NESTARES 30,5 M F 5 32 Ret



GOLF NESTARES Fecha Listado: 15/04/2023
Hora Listado: 15:51:01

TORNEO REAL SOCIEDAD TENIS LA MAGDALENA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLF NESTARES) FECHA: 15/04/2023  CODIGO: 112623355

2ª CATEGORIA MASCULINA (DESDE 11.5 HASTA 18,5) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDEZ-CASTAÑO RIANCHO, RAMON SOTA 17,8 M M 3 17 42 42
2 MARTINEZ MARTINEZ, IGNACIO CLUB MATALEÑAS 17,6 M M 3 17 39 39
3 SANCHEZ GOMEZ, MANUEL MOGRO 16,3 M M 3 16 38 38
4 BARRIENTOS TORRALBO, ALVARO CLUB MATALEÑAS 12,4 M M 3 12 37 37

GUTIERREZ SAMPEDRO, ALVARO CLUB MATALEÑAS 13,9 M M 3 13 37 37
6 FERNANDEZ-CASTAÑO RIANCHO, RAMON SOTA 14,3 M M 3 14 35 35

GRAIÑO GARCIA, ALEJANDRO CLUB MATALEÑAS 15,9 M M 3 15 35 35
8 BORREGO CEJUDO, MANUEL CLUB MATALEÑAS 12,9 M M 3 12 34 34

CEANO-VIVAS LOPEZ-DORIGA, L PEDREÑA 14,5 M M 3 14 34 34
10 PUENTE ALLENDE, FRANCISCO FEDERACIÓN CÁNT 15,1 M M 3 14 31 31
11 GONZALEZ-MADROÑO GUTIERREZ, PEDREÑA 17,0 M M 3 17 30 30

GARCIA-BARREDO RESTEGUI, JO MOGRO 18,4 M M 3 18 30 30
13 CABANZON ALBER, LUIS MANUEL CLUB MATALEÑAS 13,1 M M 3 12 29 29

SANCHEZ DE LA INCERA, JAVIE CLUB MATALEÑAS 14,8 M M 3 14 29 29
TRUGEDA REVUELTA, JAVIER CLUB MATALEÑAS 15,5 M M 3 15 29 29

16 ODRIOZOLA GOMEZ, MIGUEL PARAYAS S.D. 18,5 M M 4 18 28 28
17 VIDAL LOPEZ-TORMOS, MANUEL CLUB MATALEÑAS 15,8 M M 3 15 27 27

GOMEZ-LAINZ PEREZ, JOSE CLUB MATALEÑAS 15,8 M M 3 15 27 27
19 CARUS RIBALAYGUA, LUIS CLUB MATALEÑAS 14,8 M M 3 14 21 21
20 GUTIERREZ RIBALAIGUA, GONZA JARAMA RACE 17,5 M M 3 17 Ret



GOLF NESTARES Fecha Listado: 15/04/2023
Hora Listado: 15:51:46

TORNEO REAL SOCIEDAD TENIS LA MAGDALENA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLF NESTARES) FECHA: 15/04/2023  CODIGO: 112623355

3ª CATEGORIA MASCULINA (DESDE 18,6) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALONSO GANZEDO, FERNANDO FEDERACIÓN CÁNT 29,0 M M 5 30 43 43
2 ALONSO GANCEDO, ALEJANDRO CLUB MATALEÑAS 24,0 M M 4 24 41 41

CARCELLER MALO, JUAN CARLOS CAMPO ABRA PAS 26,5 M M 5 27 41 41
4 SALCINES RUEDA, PABLO CLUB MATALEÑAS 36,0 M M 5 31 40 40
5 VIDAL BOLADO, LUCAS MOGRO 21,7 M M 4 22 39 39
6 LEROY FERNANDEZ-HONTORIA, E CLUB MATALEÑAS 25,0 M M 4 25 36 36
7 AGUERO SEIJAS, JAVIER CAMPO ABRA PAS 22,5 M M 4 23 35 35

PEÑA ALVAREZ-MENDIZABAL, AN CLUB MATALEÑAS 28,9 M M 5 29 35 35
HERNANDO VAQUERO, LUIS CLUB MATALEÑAS 29,2 M M 5 30 35 35
CAMBERO YLLERA, JAIME FEDERACIÓN CÁNT 36,0 M M 5 31 35 35

11 GARCIA-BARREDO CAMPO, JOSE MOGRO 21,5 M M 4 21 34 34
DIEZ DE VELASCO MARTINEZ, E CLUB MATALEÑAS 22,1 M M 4 22 34 34
GOMEZ-LAINZ PEREZ, IGNACIO CLUB MATALEÑAS 23,3 M M 4 23 34 34

14 LAFUENTE ALONSO, NICOLAS CAMPO NESTARES 23,2 M M 4 23 32 32
LAINZ ARROYO, JUAN FEDERACIÓN CÁNT 28,0 M M 5 28 32 32

16 CUEVAS RIOS, JAVIER CLUB MATALEÑAS 21,8 M M 4 22 31 31
17 NAVEDO VEGA-HAZAS,TOMAS CAMPO ABRA PAS 22,4 M M 4 22 30 30

LOSADA CAMPA, IÑIGO CLUB MATALEÑAS 22,6 M M 4 23 30 30
SANCHEZ-PALACIN DIEGO, JUAN CLUB MATALEÑAS 33,8 M M 5 31 30 30

20 MORO RODRIGUEZ, MARIANO CLUB MATALEÑAS 21,1 M M 4 21 29 29
PEREZ-LLANTADA AMUNARRIZ, E FEDERACIÓN CÁNT 21,7 M M 4 22 29 29
REMON SANCHEZ-CALERO, ALVAR RAMON SOTA 22,0 M M 4 22 29 29
JIMENEZ EGUILUZ, LUIS MOGRO 28,2 M M 5 29 29 29

24 GOMEZ-LAINZ MANZANO, LUCAS CLUB MATALEÑAS 20,0 M M 4 20 28 28
25 RODRIGUEZ SOLORZANO, ALBERT JUNQUERA GOLF 25,5 M M 4 26 27 27
26 HERA MARTINEZ, MARCIAL DE L OYAMBRE 35,5 M M 5 31 26 26
27 GUTIERREZ DE ROZAS ASTIGARR CLUB MATALEÑAS 20,2 M M 4 20 25 25
28 SALCINES LOPEZ, ANGEL CLUB MATALEÑAS 25,5 M M 4 26 24 24
29 VALENZUELA GARCIA, JUAN DE CAMPO ABRA PAS 21,3 M M 4 21 23 23
30 GALAN FERNANDEZ, SANTIAGO CLUB MATALEÑAS 22,5 M M 4 23 21 21

MARTINEZ-PEÑALVER OBREGON, CLUB MATALEÑAS 35,5 M M 5 31 21 21
32 BENITO INGLADA, FERNANDO DE MOGRO 27,6 M M 5 28 19 19

MARQUINEZ CARRION, JOSE LUI RAMON SOTA 36,0 M M 5 31 19 19
34 SANCHEZ-BARCAIZTEGUI PEREDA FEDERACIÓN CÁNT 36,0 M M 5 31 16 16
35 RIVA FERNANDEZ, JAVIER DE L CLUB MATALEÑAS 24,4 M M 4 25 12 12
36 GUTIERREZ HERNANDEZ, GONZAL PEDREÑA 20,7 M M 4 21 Ret

DIEGO SERRANO, FERNANDO DE GOLF SANTA MARI 26,5 M M 5 27 Ret
HUIDOBRO SANCHEZ-TOSCANO, P FEDERACIÓN MADR 20,6 M M 4 20 N.P



GOLF NESTARES Fecha Listado: 15/04/2023
Hora Listado: 15:49:55

TORNEO REAL SOCIEDAD TENIS LA MAGDALENA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLF NESTARES) FECHA: 15/04/2023  CODIGO: 112623355

Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ-RIANCHO FERNANDEZ, CLUB MATALEÑAS 5,2 M F 2 5 29 29
2 GIMENEZ ESCALANTE, CAROLINA CLUB MATALEÑAS 7,0 M F 2 7 24 24
3 CAMPOLLO CANDUELA, BELEN PEDREÑA 20,2 M F 4 21 19 19
4 RUIZ-BADANELLI BERRIOZABAL, CLUB MATALEÑAS 25,4 M F 4 27 15 15
5 DELCLAUX REAL DE ASUA, ISAB NEGURI 17,7 M F 3 19 13 13
6 MAZA HUIDOBRO, CARMEN DE LA CLUB MATALEÑAS 20,4 M F 4 22 10 10

RIVERA TAPIA-RUANO,MARGARIT PEDREÑA 16,7 M F 3 18 10 10
8 SANCHEZ RABA, MERCEDES PEDREÑA 21,3 M F 4 23 9 9

GARCIA SAGREDO, PATRICIA CLUB MATALEÑAS 18,7 M F 4 20 9 9
10 ARRARTE TIJERO, MERCEDES CLUB MATALEÑAS 26,8 M F 5 29 8 8
11 GURI BORMANN, SYLVIA MOGRO 28,3 M F 5 30 7 7
12 RODRIGUEZ-CABELLO RODENAS, CLUB MATALEÑAS 28,4 M F 5 30 5 5

IRURETA FERNANDEZ, ASUNCION CLUB MATALEÑAS 26,5 M F 5 28 5 5
14 DIEZ HERRERA, PALOMA CLUB MATALEÑAS 36,0 M F 5 32 3 3
15 MANZANO GETE, BLANCA CLUB MATALEÑAS 33,5 M F 5 32 1 1

BASOA HUIDOBRO, CARMEN CAMPO ABRA PAS 36,0 M F 5 32 1 1
17 GURI BORMANN, ELISABETH CAMPO NESTARES 30,5 M F 5 32 Ret

PRADAL HIGUERA, ANA PEDREÑA 17,4 M F 3 18 Ret



GOLF NESTARES Fecha Listado: 15/04/2023
Hora Listado: 15:49:10

TORNEO REAL SOCIEDAD TENIS LA MAGDALENA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLF NESTARES) FECHA: 15/04/2023  CODIGO: 112623355

Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ ESCALLADA, JAIME PEDREÑA 6,0 M M 2 5 32 32
HERRERIAS ELORZA, ASIS GOLF SANTA MARI 2,5 M M 1 1 32 32

3 SAINZ DE ROZAS ARPIDE, LUIS CLUB MATALEÑAS 8,0 M M 2 7 29 29
4 GONZALEZ-RIANCHO COLONGUES, CLUB MATALEÑAS 10,0 M M 2 9 27 27
5 GONZALEZ-RIANCHO ELORZA, FR FEDERACIÓN CÁNT 10,0 M M 2 9 26 26
6 FERNANDEZ-CASTAÑO RIANCHO, RAMON SOTA 17,8 M M 3 17 25 25

GUTIERREZ SAMPEDRO, ALVARO CLUB MATALEÑAS 13,9 M M 3 13 25 25
BARRIENTOS TORRALBO, ALVARO CLUB MATALEÑAS 12,4 M M 3 12 25 25

9 TERAN RODRIGUEZ, ENRIQUE PEDREÑA 10,1 M M 2 9 24 24
10 MARTINEZ MARTINEZ, IGNACIO CLUB MATALEÑAS 17,6 M M 3 17 22 22

SANCHEZ GOMEZ, MANUEL MOGRO 16,3 M M 3 16 22 22
BORREGO CEJUDO, MANUEL CLUB MATALEÑAS 12,9 M M 3 12 22 22
ADALIA TOLEDANO, IGNACIO CLUB MATALEÑAS 8,6 M M 2 7 22 22

14 FERNANDEZ-CASTAÑO RIANCHO, RAMON SOTA 14,3 M M 3 14 21 21
15 VIDAL BOLADO, LUCAS MOGRO 21,7 M M 4 22 20 20

GRAIÑO GARCIA, ALEJANDRO CLUB MATALEÑAS 15,9 M M 3 15 20 20
CEANO-VIVAS LOPEZ-DORIGA, L PEDREÑA 14,5 M M 3 14 20 20
TORRIENTE GALLO, JUAN MARIA VILLA DE MADRID 10,3 M M 2 9 20 20

19 ALONSO GANCEDO, ALEJANDRO CLUB MATALEÑAS 24,0 M M 4 24 19 19
20 ALONSO GANZEDO, FERNANDO FEDERACIÓN CÁNT 29,0 M M 5 30 17 17

PUENTE ALLENDE, FRANCISCO FEDERACIÓN CÁNT 15,1 M M 3 14 17 17
SANCHEZ DE LA INCERA, JAVIE CLUB MATALEÑAS 14,8 M M 3 14 17 17
CABANZON ALBER, LUIS MANUEL CLUB MATALEÑAS 13,1 M M 3 12 17 17

24 GARCIA-BARREDO CAMPO, JOSE MOGRO 21,5 M M 4 21 16 16
25 TRUGEDA REVUELTA, JAVIER CLUB MATALEÑAS 15,5 M M 3 15 15 15
26 SALCINES RUEDA, PABLO CLUB MATALEÑAS 36,0 M M 5 31 14 14

CARCELLER MALO, JUAN CARLOS CAMPO ABRA PAS 26,5 M M 5 27 14 14
GOMEZ-LAINZ PEREZ, IGNACIO CLUB MATALEÑAS 23,3 M M 4 23 14 14
GARCIA-BARREDO RESTEGUI, JO MOGRO 18,4 M M 3 18 14 14
GONZALEZ-MADROÑO GUTIERREZ, PEDREÑA 17,0 M M 3 17 14 14
GOMEZ-LAINZ PEREZ, JOSE CLUB MATALEÑAS 15,8 M M 3 15 14 14

32 AGUERO SEIJAS, JAVIER CAMPO ABRA PAS 22,5 M M 4 23 13 13
ODRIOZOLA GOMEZ, MIGUEL PARAYAS S.D. 18,5 M M 4 18 13 13
VIDAL LOPEZ-TORMOS, MANUEL CLUB MATALEÑAS 15,8 M M 3 15 13 13

35 LOSADA CAMPA, IÑIGO CLUB MATALEÑAS 22,6 M M 4 23 12 12
DIEZ DE VELASCO MARTINEZ, E CLUB MATALEÑAS 22,1 M M 4 22 12 12
CUEVAS RIOS, JAVIER CLUB MATALEÑAS 21,8 M M 4 22 12 12

38 HERNANDO VAQUERO, LUIS CLUB MATALEÑAS 29,2 M M 5 30 11 11
LEROY FERNANDEZ-HONTORIA, E CLUB MATALEÑAS 25,0 M M 4 25 11 11
LAFUENTE ALONSO, NICOLAS CAMPO NESTARES 23,2 M M 4 23 11 11
REMON SANCHEZ-CALERO, ALVAR RAMON SOTA 22,0 M M 4 22 11 11
MORO RODRIGUEZ, MARIANO CLUB MATALEÑAS 21,1 M M 4 21 11 11
CARUS RIBALAYGUA, LUIS CLUB MATALEÑAS 14,8 M M 3 14 11 11

44 CAMBERO YLLERA, JAIME FEDERACIÓN CÁNT 36,0 M M 5 31 10 10
NAVEDO VEGA-HAZAS,TOMAS CAMPO ABRA PAS 22,4 M M 4 22 10 10
VALENZUELA GARCIA, JUAN DE CAMPO ABRA PAS 21,3 M M 4 21 10 10

47 PEÑA ALVAREZ-MENDIZABAL, AN CLUB MATALEÑAS 28,9 M M 5 29 9 9
LAINZ ARROYO, JUAN FEDERACIÓN CÁNT 28,0 M M 5 28 9 9
GUTIERREZ DE ROZAS ASTIGARR CLUB MATALEÑAS 20,2 M M 4 20 9 9
GOMEZ-LAINZ MANZANO, LUCAS CLUB MATALEÑAS 20,0 M M 4 20 9 9

51 PEREZ-LLANTADA AMUNARRIZ, E FEDERACIÓN CÁNT 21,7 M M 4 22 8 8
52 JIMENEZ EGUILUZ, LUIS MOGRO 28,2 M M 5 29 6 6

RODRIGUEZ SOLORZANO, ALBERT JUNQUERA GOLF 25,5 M M 4 26 6 6
GALAN FERNANDEZ, SANTIAGO CLUB MATALEÑAS 22,5 M M 4 23 6 6

55 SANCHEZ-PALACIN DIEGO, JUAN CLUB MATALEÑAS 33,8 M M 5 31 5 5
56 MARQUINEZ CARRION, JOSE LUI RAMON SOTA 36,0 M M 5 31 4 4

HERA MARTINEZ, MARCIAL DE L OYAMBRE 35,5 M M 5 31 4 4



GOLF NESTARES Fecha Listado: 15/04/2023
Hora Listado: 15:49:13

TORNEO REAL SOCIEDAD TENIS LA MAGDALENA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLF NESTARES) FECHA: 15/04/2023  CODIGO: 112623355

Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SALCINES LOPEZ, ANGEL CLUB MATALEÑAS 25,5 M M 4 26 4 4
59 MARTINEZ-PEÑALVER OBREGON, CLUB MATALEÑAS 35,5 M M 5 31 3 3

BENITO INGLADA, FERNANDO DE MOGRO 27,6 M M 5 28 3 3
RIVA FERNANDEZ, JAVIER DE L CLUB MATALEÑAS 24,4 M M 4 25 3 3

62 SANCHEZ-BARCAIZTEGUI PEREDA FEDERACIÓN CÁNT 36,0 M M 5 31 2 2
63 DIEGO SERRANO, FERNANDO DE GOLF SANTA MARI 26,5 M M 5 27 Ret

GUTIERREZ HERNANDEZ, GONZAL PEDREÑA 20,7 M M 4 21 Ret
GUTIERREZ RIBALAIGUA, GONZA JARAMA RACE 17,5 M M 3 17 Ret
HUIDOBRO SANCHEZ-TOSCANO, P FEDERACIÓN MADR 20,6 M M 4 20 N.P
PELLON FERNANDEZ-FONTECHA, PEDREÑA 4,1 M M 1 3 N.P
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